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Suoritusten välilehdet



1.  

Aikuisten perusopetuksen opiskeluoikeudelle siirretään omina päätason suorituksinaan "Aikuisten perusopetuksen oppimäärä" sekä "Aikuisten 
perusopetuksen oppimäärän alkuvaihe". Opiskelijalle, joka suorittaa molemmat sekä alkuvaiheen että päättövaiheen, ei luoda erillisiä opiskeluoikeuksia. 
Lukutaitovaihe sisältyy alkuvaiheen tietoihin.

Jos opiskelija suorittaa opiskeluoikeutensa aikana ainoastaan aikuisten perusopetuksen oppimäärän alkuvaiheen mukaisia opintoja, tulee 
opiskeluoikeuden suorituksena näkyä pelkkä "Aikuisten perusopetuksen oppimäärän alkuvaihe".

Esimerkkikuva: Opiskelija aloittaa opiskeluoikeutensa suorittamalla aikuisten perusopetuksen oppimäärän alkuvaiheen mukaisia opintoja, eikä 
vielä tiedetä siirtyykö hän suorittamaan päättövaiheen mukaisia opintoja. Opiskelijan opiskeluoikeudella näkyy vain suoritus "Aikuisten 
perusopetuksen oppimäärän alkuvaihe".

2. Jos opiskelija suorittaa opiskeluoikeutensa aikana ainoastaan aikuisten perusopetuksen oppimäärän päättövaiheen mukaisia opintoja, tulee 
opiskeluoikeuden suorituksena näkyä pelkkä "Aikuisten perusopetuksen oppimäärä".

Esimerkkikuva: Opiskelija suorittaa opiskeluoikeutensa aikana suoraan aikuisten perusopetuksen päättövaiheen opintoja tähtäimenään aikuisten 
perusopetuksen päättötodistus. Opiskelijan opiskeluoikeudella näkyy vain suoritus "Aikuisten perusopetuksen oppimäärä".

3. Jos opiskelija suorittaa opiskeluoikeutensa aikana sekä Aikuisten perusopetuksen oppimäärän alkuvaiheen opintoja sekä aikuisten perusopetuksen 
oppimäärän päättövaiheen opintoja tulee suorituksissa näkyä omat välilehdet molemmille "Aikuisten perusopetuksen oppimäärä" sekä "Aikuisten 
perusopetuksen oppimäärän alkuvaihe".

Esimerkkikuva: Opiskelija on suorittanut opiskeluoikeutensa aikana aikuisten perusopetuksen oppimäärän alkuvaiheen opinnot ja sitten siirtynyt 
suorittamaan aikuisten perusopetuksen oppimäärän päättövaihetta. Opiskeluoikeudella näkyy kaksi päätason suoritusta.

Suoritusten perustiedot



Suorituksen perustiedoissa kaikille opiskelijoille ja molemmille päätason suorituksille näytetään erikseen seuraavat tiedot:

: Aikuisten perusopetuksen tunnistetiedot, eli mitä koulutusta opiskelija suorittaa ja diaarinumero, joka tarkentaa, minkä Koulutus
opetussuunnitelman perustetta opiskelija noudattaa.

 Opiskelijan ryhmätieto.Luokka:
Oppilaitoksen toimipiste, jossa opinnot on suoritettu. Jos oppilaitoksella ei ole toimipisteitä, näkyvät tässä oppilaitoksen Oppilaitos/toimipiste: 

tiedot.
 Suoritustavaksi merkitään joko "koulutus" jos opiskelija on osallistunut tavalliseen oppilaitosmuotoiseen koulutukseen tai "erityinen Suoritustapa:

tutkinto" jos opiskelija on suorittanut  alkuvaiheen tai päättövaiheen erityisenä tutkintona. Jos opiskelija suorittaa opiskeluistaan osan koko
koulutusmuotoisesti ja osan erityisenä tutkintona, on opiskeluoikeuden suoritustapa "koulutus" ja tieto suoritustapa: erityinen tutkinto kirjataan niille 
oppiaineille, joissa suoritustapana on ollut erityinen tutkinto (ks. ohjeet oppiaineiden kirjaamisesta).

Tieto siitä, millä kielellä opiskelija suorittaa aikuisten perusopetuksen alkuvaihetta tai aikuisten perusopetuksen oppimäärän Suorituskieli: 
päättövaihetta.

 Jos opiskelija suorittaa perusopetuksen oppimäärää/perusopetuksen oppimäärän alkuvaihetta myös muilla suorituskielillä. Muut suorituskielet:
Suorituskieliä voi olla useampi kuin yksi.

 Jos opiskelija osallistuu erillisrahoitettuun, perusopetusta täydentävän oman äidinkielen opintoihin. Oman äidinkielen Oman äidinkielen opinnot:
opinnot tulee siirtää ja merkitä opiskeluoikeuksiin syyslukukaudesta 2020 lähtien.

Jos opiskelijan alkuvaiheen todistukselle tai perusopetuksen päättötodistukselle on merkitty lisätietoja, tiedot Todistuksella näkyvät lisätiedot: 
näytetään tässä. Jos opiskelijan todistukselle ei ole merkitty lisätietoja, kenttää ei näytetä ollenkaan. Tiedot tulisi siirtää vasta, kun suoritus 
vahvistetaan.

Suorituksen tilana näkyy "suoritus kesken" niin kauan kunnes suoritus vahvistetaan ja opiskeluoikeus Suorituksen tila (valmis, kesken): 
merkitään valmistuneeksi. Katso ohjeiden seuraava kohta suorituksen tiloista. Opiskelijan suorituksen tilan "Aikuisten perusopetuksen oppimäärä"-
välilehdellä tulee olla "suoritus kesken"-tilassa, siihen asti kunnes opiskelija on saanut perusopetuksen päättötodistuksen.

Esimerkkikuva 1: Opiskelijan keskeneräisen aikuisten perusopetuksen oppimäärän alkuvaiheen perustiedoissa näkyvät tiedot.

Esimerkkikuva 2: Opiskelijan keskeneräisen aikuisten perusopetuksen oppimäärän perustiedoissa näkyvät tiedot.

Suorituksen tila (suoritus kesken / suoritus valmis) / Suorituksen perustiedot opiskeluoikeuden 
päättyessä

Suorituksen perustiedoissa näkyy kaikilla opiskelijoilla perustietojen lisäksi suorituksen tila.

Suoritus kesken

Vasta alkanut tai keskeneräinen suoritus näkyy tekstinä "suoritus kesken" perustietojen alapuolella.



Aikuisten perusopetuksen oppimäärän alkuvaiheen suorituksen tila on "kesken", niin kauan kunnes opiskelija saa perusopetuksen oppimäärän 
alkuvaiheen valmiiksi ja siirtyy suorittamaan päättövaiheen opintoja. Jos opiskelija eroaa alkuvaiheen päättymisen jälkeen, hänen 
perusopetuksen oppimäärän alkuvaiheen suorituksensa vahvistetaan, mutta hänen opiskeluoikeutensa viimeiseksi tilaksi merkitään "Katsotaan 
eronneeksi", sillä opiskelija ei ole suorittanut perusopetuksen päättötodistusta.

Aikuisten perusopetuksen oppimäärän suorituksen tila on "kesken" niin kauan kunnes opiskelija saa perusopetuksen oppimäärän 
päättötodistuksen. Jos opiskelija eroaa ennen kuin hän saa perusopetuksen päättötodistuksen, jää suoritus tilaan "kesken". Kun opiskelija saa 
perusopetuksen päättötodistuksen, aikuisten perusopetuksen oppimäärän suoritus vahvistetaan ja merkitään opiskeluoikeus valmistuneeksi.

Suoritus valmis / suorituksen vahvistaminen

Aikuisten perusopetuksen oppimäärän alkuvaiheen suoritus vahvistetaan ja suorituksen tila muuttuu muotoon "suoritus valmis", kun opiskelija 
päättää alkuvaiheen ja siirtyy opiskelemaan perusopetuksen päättövaihetta.

Aikuisten perusopetuksen oppimäärän suoritus vahvistetaan ja suorituksen tila muuttuu muotoon "suoritus valmis", kun opiskelija saa 
perusopetuksen päättötodistuksen.

Suorituksen vahvistus muuttaa suorituksen tilan keskeneräisestä valmiiksi, jolloin tekstin tausta muuttuu harmaasta vihreäksi. Suorituksen 
vahvistus on suorituksen virallinen vahvistus, jossa näkyvät vahvistuksen päivämäärä, vahvistajan nimi sekä vahvistajan titteli. Vahvistuksen 
tietojen tulee olla samat kuin opiskelijalle annettavalla todistuksella.

Suorituksen vahvistuksen yhteydessä siirretään seuraavat 
tiedot:

 Suorituksen vahvistuspäivämäärä on sama päivämäärä kuin jolle perusopetuksen päättötodistus on kirjattu.Vahvistuksen päivämäärä:
Paikkakunta, jossa suoritus on vahvistettu (allekirjoituksen paikkakunta).Vahvistuksen paikka: 

 Suorituksen vahvistajana on todistuksen allekirjoittaja. Lisäksi siirretään vahvistajan titteli.Vahvistajan nimi ja titteli:

Käyttöliittymää katseltaessa suoritus muuttuu "suoritus kesken"-tilasta "suoritus valmis"-tilaksi vasta, kun vahvistuksen päivämäärä koittaa. Jos 
oppimäärän suoritukset vahvistetaan etukäteen, tarkistetaan että suorituksella näkyy vahvistuspäivämäärä ja vahvistaja, vaikka itse tilana lukee 
vielä "suoritus kesken".

Esimerkkikuva 1 & 2: Opiskelija on opiskellut aikuisten perusopetuksessa ja saanut perusopetuksen alkuvaiheen suoritettua 1.12.2019. Opiskelija on 
sen jälkeen jatkanut aikuisten perusopetuksen päättövaiheen suoritusta, mutta eronnut 15.4.2020. Aikuisten perusopetuksen alkuvaiheen suoritus näkyy 
valmiina vahvistuspäivämäärällä 1.12.2019 (kuva 1). Perusopetuksen oppimäärän suoritus taas näkyy tilassa "suoritus kesken" (kuva 2). 
Opiskeluoikeuden tila on Eronnut päivämäärällä 15.4.2020. (Huom. 1.8.2022 alkaen aikuisten perusopetuksessa käytetään tilaa "Katsotaan 
eronneeksi".)



Esimerkkikuva 3. Opiskelija on tullut suoraan suorittamaan aikuisten perusopetuksen päättövaihetta ja saanut perusopetuksen päättötodistuksen 
1.6.2019. Aikuisten perusopetuksen oppimäärän suoritus on vahvistettu ja se näkyy tilassa "suoritus valmis". Opiskeluoikeus on päätetty tilaan 
"valmistunut".
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